[image: image1.jpg]

	                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                          РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	сентября
	2013 г.

	№
	3

	п.г.т. Андра

Об избрании секретаря

Совета поселения Андра

По результатам открытого голосования Совет поселения решил:

1. Избрать секретарем Совета поселения депутата  Морозову Наталью Николаевну.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                                                     Р.Э Климовских

городского поселения Андра

26.09.2013 № 3-2013 "С-3"

PAGE